
 

 
 
 
 
 

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

 
 

CNPJ/MF. nº 11.643.041/0001-12. Endereço: Av. Francisco Martins de Oliveira, S/N, Bairro: Centro 
Cep: 68.720.000 – Santarém Novo/PA. E-mail: smssantaremnovo@hotmail.com  

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 O(A) Secretário(a) Municipal de Santarém Novo/PA, no uso de suas atribuições legais, e 
cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor: 

DARCY ELLEM DA SILVA ALEIXO 
RG: 4937386 

CPF: 937.522.532-15 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento 
e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre esta Secretaria 
Municipal de Saúde de Santarém Novo/PA e o futuro contratado: R S LOBATO LTDA LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 38.028.373/0001-43. 

Objeto Contratual: 

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2024-FMS ORIUNDA DO PREGÃO 
ELETRÔNICO (SRP) Nº 8.2024-009, NA CONDIÇÃO "CARONA", GERENCIADA PELO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCURUÍ-PA, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO 
HOSPITALAR, PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM NOVO. 

Com vigência: 

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Santarém Novo Pará, 25 de novembro de 2024. 

 
 

___________________________________ 

KATIUSCIA MACHADO CORREA 

Secretária Municipal de Saúde 

 

Ciente:  

___________________________________________                                                          
DARCY ELLEN DA SILVA ALEIXO  
SERVIDOR DESIGNADO 

mailto:smssantaremnovo@hotmail.com

		2024-12-03T19:04:49-0300
	KATIUSCIA MACHADO CORREA:79620680278




